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Datos técnicos

POTENCIA TERMICA NOMINAL
POTENCIA TERMICA AMBIENTAL
POTENCIA TERMICA REDUCIDA
RENDIMIENTO R.T.N*
RENDIMIENTO P.T.R.*

CONSUMO (MIN-MAX)

AUTONOMIA (MIN-MAX)

EMISIONES CO AL 13% DE Dz(R.TN. - RT.R.)
TEMPERATURA DE HUMOS (R.TN. - RT.R)

VOLUMEN CALEFACTABLE
SALIDA DE HUMDS

SALIDAS CANALIZABLES
ENTRADA DE AIRE PRIMARIO
PESO

CAPACIDAD DEL DEPOSITO

12,5 KW

12,5 KW

4,6 KW
89%
92%

1Ke- 2,8 KB
30 - 10 HORAS
0,02% - 0,03%
175°C-82°C

325 m®
80 MM
80 MM
60 MM
132 KB
29 K

Requisitos eléctricos

ALIMENTACION

FRECUENCIA

POTENCIA EN EL ENCENDIDO
POTENCIA MEDIA ABSORBIDA

220-230V

50 - 60 Hz
300w
6o w




